l’alienazione, stante la condizione economica complessiva, negativa, di gestione per l’AC, ora che il 

Comune di Rovigo ha introdotto la tassazione per l’occupazione dell’area del distributore, sinora 

mai richiesta. Ebbene, l’ing Andrea Pillon, della Società DMP ING srl, ha presentato la migliore 

offerta economica, per una spesa di € 1500 (millecinquecento) più oneri e IVA, a fronte degli altri 

due, di € 3500 (Perito Donadello) e di € 2500 (Ing. Lasen). Il CD ritiene di non effettuare anche i 

test geologici per lo stato delle cisterne interrate e il sottosuolo, stante il significativo impegno 

economico (dagli 8000 ai 12000€, troppo oneroso per le casse dell’Ente) e procedurale per la

[...]

benzina e gasolio, ovvero dispersione tra il carburante introdotto nelle cisterne e quanto venduto, o 

giacente. Il CD all’unanimità, visto i preventivi presentati dai tre offerenti il servizio ritiene 

opportuno sia affidato al miglior offerente economico, Società DMP ING srl e l’ing. Andrea 

Pillon, per il prezzo di € 1500,00 (millecinquecento/00) + oneri e IVA, senza le indagini 

geologiche. Vien dato incario al Presidente e al Direttore per i rispettivi ruoli di procedere e di 

riportare al prossimo CD gli esiti della valutazione di valore dell’impianto per le eventuali 

decisioni in merito, compresa l’alienazione.